
16° GRAN PREMIO `TROFEO CITTA' di SACILE`

Camp. Reg. FVG Ind. Assoluto e Ind. e Soc. Master M/F - 5 prova 29 Coppa Prov. di PN, 4 prova Gran Prix Giovani

Organizzazione: ASD GRUPPO PODISTICO LIVENZA - Sacile, 15 maggio 2016

RISULTATI

CdS 10 Km FVG Master Femminile

Clas. Società Prov. Comune Punti  

1 PN534 ATL. LEONE SAN MARCO PORDENONE PN  563 22

2 PN527 ATLETICA AVIANO PN  519 18

3 PN500 G. P. LIVENZA SACILE PN  397 14

4 UD071 ATLETICA BUJA UD  350 11

5 PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI PN  220 6

6 PN028 POL. LIBERTAS PORCIA PN  134 4

7 PN502 ATL. SAN MARTINO COOP CASARSA PN  124 5

8 PN523 ATL. FIAMMECREMISI S.VITO AL T PN  108 4

9 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE UD  91 3

10 PN525 AZZANO RUNNERS PN  78 2

11 PN522 PODISTI CORDENONS PN  74 2

12 TS044 TRIESTE ATLETICA TS  68 2

13 UD065 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS UD  61 2

14 UD520 MARATONINA UDINESE UD  40 1

15 UD116 LIBERTAS UDINE UD  36 1

16 TS536 EVINRUDE TS  35 1

16 UD527 ATLETICA DOLCE NORD-EST UD  35 1

18 PN530 BLADE RUNNERS MANIAGO PN  33 1

19 GO047 FINCANTIERI ATL. MONFALCONE GO  32 1

20 UD004 C.U.S. UDINE UD  31 1

21 UD110 ATLETICA 2000 UD  30 1

21 UD528 NIU' TEAM UD  30 1

23 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE PN  29 1

24 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE UD  27 1

25 TS007 G.S. SAN GIACOMO TS  23 1

CdS 10 Km FVG Master Uomini

Clas. Società Prov. Comune Punti  

1 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN PN  763 30

2 PN500 G. P. LIVENZA SACILE PN  697 44

3 PN502 ATL. SAN MARTINO COOP CASARSA PN  671 35

4 UD071 ATLETICA BUJA UD  438 26

5 PN534 ATL. LEONE SAN MARCO PORDENONE PN  388 30

6 PN522 PODISTI CORDENONS PN  354 20

7 PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI PN  238 10

8 PN527 ATLETICA AVIANO PN  215 12

9 TS007 G.S. SAN GIACOMO TS  183 10

10 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE PN  159 13

11 PN525 AZZANO RUNNERS PN  159 11

12 PN523 ATL. FIAMMECREMISI S.VITO AL T PN  147 15

13 PN028 POL. LIBERTAS PORCIA PN  87 5

14 UD110 ATLETICA 2000 UD  78 6

15 GO047 FINCANTIERI ATL. MONFALCONE GO  72 5

16 UD527 ATLETICA DOLCE NORD-EST UD  69 4

17 UD116 LIBERTAS UDINE UD  63 3

18 UD111 ATLETICA CIVIDALE DEL FRIULI UD  50 2

19 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE UD  47 4

20 UD516 MARATONA MAGNANO UD  42 2

21 UD004 C.U.S. UDINE UD  39 1

21 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO UD  39 1

23 UD528 NIU' TEAM UD  36 5

24 PN524 A.S.D. CARDUCCI PORDENONE PN  32 2

25 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE UD  30 1

26 UD093 CARNIATLETICA UD  26 1

27 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE TS  25 1

28 UD096 G.P. D.L. FERROVIARIO UDINE UD  20 1

29 GO503 RUNNING CLUB 2 MONFALCONE GO  17 1

29 TS526 ATLETICA INSIEL TRIESTE TS  17 1

31 PN532 APD VALMEDUNA PN  12 1

32 UD520 MARATONINA UDINESE UD  1 1

33 TS044 TRIESTE ATLETICA TS  1 1
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